2024年7月30日
事　業　者　殿

① （公社）神奈川労務安全衛生協会　横浜南支部長

② 建設業労働災害防止協会神奈川支部横浜南分会長

③ 神奈川県木造家屋建築工事等災害防止協議会横浜南地区会長

④ 陸上貨物運送事業労働災害防止協会神奈川県支部横浜中地区分会長

⑤ 陸上貨物運送事業労働災害防止協会神奈川県支部横浜南地区分会長

⑥ 港湾貨物運送事業労働災害防止協会神奈川総支部横浜支部長

⑦ 横浜市金沢団地協同組合理事長

⑧ （一社）横浜金沢産業連絡協議会長

⑨ 横浜中央工業会長

⑩ 神奈川県社会保険労務士会横浜南支部長

⑪ 神奈川県タクシー協会横浜支部南ブロック長

第7５回全国労働衛生週間　横浜南地区推進大会　開催のご案内

  時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、労働災害防止団体の諸行事にご協力いただき厚く御礼申し上げます。
　さて、202４年度（第75回）全国労働衛生週間が、例年通り9月を準備期間、10月1日から7日を本週間として
 「推してます　みんな笑顔の　健康職場」をスローガンに全国的に展開されます。
　それに先立ち、横浜南労働基準監督署のご協力を得まして、全国労働衛生週間横浜南地区推進大会を
労働災害防止11団体の共催により、下記のとおり開催いたします。
　ご多忙中とは存じますが、本週間を実りあるものとするため、多数の方にご参加を頂きたくご案内申しあげます。

記

１．日時 2024年9月4日(水)　受付開始：12時30分　大会：13時15分～16時10分
２．会場 磯子公会堂　　　　横浜市磯子区磯子3-5-1（磯子区総合庁舎内）

　℡　045-750-2520　（JR根岸線磯子駅下車　徒歩5分）
３．参加費 1名　2,000円（資料等含む）　大会当日会場にて拝受いたします。
４．大会次第 （領収書発行いたします）

1）開会のことば
2）挨拶
　・労働災害防止団体代表
　・横浜南労働基準監督署　　　 千葉署長 殿

3）全国労働衛生週間実施要綱説明
　　　　　小野安全衛生課長 殿

4)今だから知りたい！体調管理のコツ 免疫力を維持して健康に過ごそう!!
　　免疫力維持に役立つコツをご紹介   皆様が秋冬を健康に過ごすお手伝いをします！

大塚製薬株式会社　首都圏第二支店
吉野　留以 殿

5)特別講演
「健康寿命を延ばす働く人のための動脈硬化予防　　 ～コンビニ食を活用した食事の選び方～」
　　　東京労災病院治療就労両立支援センター　管理栄養士

平澤　芳恵殿
５．申込み締切り 8月25日(水)　定員300名
６．申込み方法 下記申込書に所要事項を記入し、申込み（FAX）ください。

（加入団体が解る様に上記番号①～⑪、未加入はなしで記入お願いします）
７．申込み先 （公社）神奈川労務安全衛生協会　横浜南支部

　横浜市中区太田町1-20　三和ビル4階　　　　FAX　045-651-0862

（公社）神奈川労務安全衛生協会　横浜南支部　行 202４年　　月　　　日

加入団体 ：　　上記団体の番号（　　　　　　）　　　　　・　　　なし

担当者

電話 FAX　：

月　　　　日　受付けました。　　　　印

：

申込み先　FAX　045-651-0862

2024年度全国労働衛生週間
横浜南地区推進大会　申込書

氏　　　　　名 氏　　　　　名

事業所名

：

：